Проект
Постановление
администрации городского округа Тольятти
«О внесении изменений в Постановление администрации
городского округа Тольятти от 04.09.2020 № 2651-п/1
«Об  утверждении Положения о проведении департаментом финансов администрации городского округа Тольятти мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов доходов бюджета,
главных администраторов  источников  финансирования  дефицита  бюджета городского округа Тольятти»»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: Par11]1. Внести в Постановление администрации городского округа Тольятти от 04.09.2020 № 2651-п/1 «Об  утверждении Положения о проведении департаментом финансов администрации городского округа Тольятти мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти» (газета "Городские ведомости", № 64 (2324), 11.09.2020) следующие изменения:
  1.1. Приложение 1 «Информация по показателям качества финансового менеджмента, предоставляемая главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти (далее – главный администратор)» к Положению изложить в редакции согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
1.2. Приложение № 2 «Показатели качества финансового менеджмента, информация по которым представляется главными распорядителями бюджетных средств, главными администраторами доходов бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти» к Положению изложить в редакции согласно Приложению 2 к настоящему Постановлению.
1.3. Приложение 4 «Перечень показателей, применяемых для оценки качества финансового менеджмента главных администраторов средств бюджета городского округа Тольятти (далее - главный администратор)» к Положению изложить в редакции согласно Приложению 4 к настоящему Постановлению.
1.4. Приложение 5 «Отчет о результатах мониторинга качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов доходов бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета городского округа Тольятти (далее - главный администратор)» к Положению изложить в редакции согласно Приложению 5 к настоящему Постановлению.
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономике и развитию.

Первый заместитель главы
городского округа                           		                    			И.Н. Ладыка